2023 年 5 月吉日

お客様各位

営業部

出荷送料及び締切時間の変更について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

この度は、標記の通り、出荷送料及び締切時間の見直しをさせていただきたいと思いま

す。

弊社では、今まで送料等の変更をせず、維持し続けてまいりましたが、昨今の物流業界

における見直しにより、継続することが困難となってまいりました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解と

ご協力を賜りますようお願いいたします。

敬具

記

1、 出荷送料   弊社もしくはご購入先様へご確認下さい。

2、 締切時間   当日出荷 14：00 まで

3、 実施時期   2023 年 6 月 1 日（木）ご注文分より

なお、ご質問等がございましたら、弊社営業担当者へお問合せお願い致します。

以上